АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 22 июля 2021 года                                                                    № 103
Иссад

Об утверждении схемы газоснабжения
природным газом д.Иссад муниципального образования Иссадское

сельское поселение  Волховского  муниципального района Ленинградской
области на период до 2026 года

      В  соответствии  с  Федеральным законом от  06.10.2003  года  №131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Федеральным законом  от 31.03.1999 N 69-ФЗ "О газоснабжении в
Российской Федерации ", п о с т а н о в л я ю:
      1.  Утвердить  схему  газоснабжения  природным  газом  д.Иссад
муниципального  образования  Иссадское  сельское  поселение  Волховского
муниципального  района  Ленинградской  области  на  период  до  2026  года,
разработанную   Проектно-конструкторским  центром  Газпром
газораспределение Ленинградская область в 2021 году.
       2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования  и  подлежит  размещению  на  официальном  сайте
муниципального образования.
       3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава  администрации                                                            Н.Б.Васильева